
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

5 июня 2017 г. № Сз83

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Базарову Юлию Андреевну (шифр ПС-ЗП-02-16-024) обучающуюся 
первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение 
сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

2. Власенко Егора Павловича (шифр ПС-ЗП-02-16-003) обучающегося 
первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение 
сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

3. Димову Екатерину Дмитриевну (шифр ПС-ЗП-02-16-004) 
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

4. Днепровского Артема Геннадьевича (шифр ПС-ЗП-02-13-023) 
обучающегося четвёртого курса заочной формы обучения группы ЗПС-41 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
невыполнение обучающимся по профессиональной образовательной 
программе (части образовательной программы) обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы (части 
образовательной программы) и выполнению учебного плана 5 июня 2017 г.



5. Жадовец Дарью Николаевну (шифр ПС-ЗП-02-15-042) обучающуюся 
второго курса заочной формы обучения группы ЗПС-21 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение 
сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

6. Иванова Алексея Сергеевича (шифр ЮБ-ЗП-02-16-073) обучающегося 
первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 юридического 
факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция (срок обучения 
4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных 
услуг 5 июня 2017 г.

7. Климович Анастасию Александровну (шифр ПС-ЗП-02-15-045) 
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы ЗПС-21 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

8. Ковткову Юлию Владиславовну (шифр ПС-ЗП-02-14-070) 
обучающуюся третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-31 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

9. Кондратович Анастасию Николаевну (шифр ЮБ-ЗП-02-16-050) 
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

10. Макарова Александра Михайловича (шифр ЮБ-ЗП-02-16-043) 
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

11. Монахова Алексея Константиновича (шифр ЮСП-ЗП-02-16-031) 
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг размере 5 июня 2017 г.

12. Недосек Анну Ивановну (шифр ПС-ЗП-02-14-017) обучающуюся 
третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-31 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение 
сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

13. Нечай Анну Николаевну (шифр ЮСП-ЗП-02-15-027) обучающуюся 
второго курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-21 юридического 
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за нарушение 
сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.



14. Николаева Дылгыра Базарсадаевича (шифр ЮСП-ЗП-02-16-014) 
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

15. Пермякова Николая Анатольевича (шифр ПС-ЗП-02-14-072) 
обучающегося третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-31 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

16. Рахлецову Елену Алексеевну (шифр ЮБ-ЗП-02-15-035)
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-21 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

17. Рыбалко Анну Сергеевну (шифр ЮБ-ВУ-02-16-054) обучающуюся 
первого курса заочной с дот формы обучения группы 5ЮБдот-11 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

18. Синицыну Инну Дмитриевну (шифр ПС-ЗП-02-16-010)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

19. Скубиеву Анну Александровну (шифр ПС-ЗП-02-16-011)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

20. Таскаева Виктора Александровича (шифр ПС-ЗП-02-16-015) 
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

21. Тимофееву Полину Сергеевну (шифр ЮБ-ЗП-02-16-008) 
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

22. Титову Марию Сергеевну (шифр ЮСП-ЗП-02-15-022) обучающуюся 
второго курса заочной формы обучения группы ЗЮСП-21 юридического 
факультета направления подготовки (специальности) 40.02.01 Право и 
организация социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев)



отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 
г.

23. Тюкавкина Артёма Олеговича (шифр ПС-ЗП-02-16-016)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

24. Фалалеева Романа Андреевича (шифр ПС-ЗП-02-16-012)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11 
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг 5 июня 2017 г.

25. Федорову Екатерину Анатольевну (шифр ЮБ-ЗП-02-16-009) 
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция 
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг 5 июня 2017 г.

26. Шабаеву Юлию Сергеевну (шифр ЮБ-ЗП-02-15-033) обучающуюся 
второго курса заочной формы обучения группы 4ЮБ-21уг юридического 
факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция (срок обучения 
3 года 6 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных 
услуг 5 июня 2017 г.

Основание: представление декана юридического факультета от 5 июня
2017 г.

Директор С.А. Городкова


